
Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. 0 svobodném přístupu k informacím bych vás

tímto rád požádal o následující ínřormace týkající se rekonstrukce chodníku Na

Lukách.

Žádám o zodpovězení následujících bodů:

> Není cena poměrně vysoká ke kvalitě odvedené práce (1.420.981,62,- bez DPH)?

> Chodník je v celé délce zvlněný a pomalu neschůdný.

Je dle vás tato stavba provedená odborně?

> Chodník se nachází v dobývacím prostoru, a na kvalitě se podepsaly důlní

vlivy? Nebo byla v tomto mizerném stavu stavba předána již od zhotovitele?

> Byl vyzván zhotovitel díla k odstranění vad?

> Kdo je osoba která převzala dílo v takto žalostném stavu, proč tak učinila?

. STATUTÁŘni—ĚÉSTČEŠ ŠŘÁVA

URADMESTSKÉHOOBVODUSYARÁBĚLÁ

Došlo Čls. dopor.

.1. 05- 2022 Zpracovatel

Cenn QŠČLJ íQšŽ-ZlnmmUu

Přílohy

 

 

 

   

 

 

 

: KOPIE

:' ELEKTRONICKÉHO

= DOKUMENTU *
...-.- „„ .mo—  



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Stará Bělá

odbor stavebně správní

 

Č.j.: SBEL/2322/22/Šp

Sp. Zn.: S-SBEL/l982/22

Vyřizuje: Kateřina Špesová

E-mail: kSpesova@starabela.cz

Telefon: 599 424 102

Datum: 29. června 2022

Vypraveno:

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava—Úřad městského obvodu Stará Bělá, odbor stavebně správní, jako příslušný

stavební úřad dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů, ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a

ustanovení čl. 21 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy),

na základě Vaší žádosti, Vám sděluje informace týkající se rekonstrukce chodniku Na Lukách:

Žádám 0 zodpovězení následujících bodů:

Není cena poměrně vysoká ke kvalitě odvedené práce (1.420. 981. 62,- bez DPH)?

Cena stavebního díla chodníku Na Lukách byla stanovena na základě výsledku výběrového řízení.

Chodník je v celé délce zvlněný a pomalu neschůdný. Je die vás tato stavba provedená odborně?

Za kvalitu odvedených stavebních prací byl zhotovitel penalizován dle uzavřené smlouvy.

Chodník se nachází vdobývacím prostoru, a na kvalitě se podepsaly důlní vlivy? Nebo byla vtomto

mizerném stavu stavba předána již od zhotovitele?

Stavba byla převzata od zhotovitele s nedodělky, které prozatim nebyly zhotoveny a předány.

Byl vyzván zhotovitel díla k odstranění vad?

Viz. odpověď výše.

Kdo je osoba. která převzala dílo v takto žalostném stavu, proč tak učinila?

Stavbu převzal od zhotovitele RNDr. Mojmír Krejčíček - starosta městského obvodu Stará Bělá na základě

  
Junácká 127/343. 724 00 Ostrava - Stará Bělá [é 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/1 www.starabelavcz
Císlo účtu 19-1645817389/0800


